
پزشکی و غیرپزشکی نداریم
تعیین تکلیف برای استفاده از سهمیه درکنکور طی ماه های آینده

درخواست حذف قانون »استفاده از سهمیه 
در رشته پزشــکی« یا به عبارتی اعتراض 
نسبت به وجود شرط ســهمیه درکنکور 
تجربی، ازجملــه موضوعاتی اســت که 
به تازگی توســط خانواده ها و حتی بخش 
عمده ای از جامعه پزشکان کشورمطرح و 
دنبال می شود. آنچه مورد گلایه خانواده 
کنکوری ها واقع شده اینکه »وقتی اولویت 
با سهمیه داران است حق فرزندان ما ضایع 
می شــود«. از طرفــی گروه های مختلف 
پزشکی نیز معتقدند: اگر بحث استفاده از 
سهمیه دررشته پزشکی کم رنگ ترشود، 
درمان و ســلامت جامعه با آســیب های 
کمتری مواجه می شــود. با توجه به این 
انتقادها، به نظر می رســد آیا بهتر نیست 
نسبت به اصلاح قانون استفاده ازسهمیه 
درقبولــی کنکورتجربی ها )برای رشــته 
پزشــکی( تجدیدنظرشــود تا نخبگان 
واقعی به عرصه درمــان ورود پیدا کنند؟ 
»محمدمهدی زاهدی«، رئیس کمیسیون 
آمــوزش و تحقیقــات مجلس شــورای 
اسلامی، طی گفت وگویی با ما درپاسخ به 
این پرسش گفت: . وی ادامه داد: برای بنده 
اصلاح قانون استفاده از سهمیه چه برای 
پزشکی چه سایر موارد هیچ تفاوتی ندارد 

و باید یک دست صورت گیرد.
 زاهدی، با بیان این کــه اصلاح این قانون 
باید برای همه رشته های تحصیلی باشد 
خاطرنشــان کرد: اگر یــک مهندس، در 
طراحی یک کارخانه، جاده و پل اشــتباه 
کند ضررهای جدی به کشور وارد می کند؛ 
بنابراین تجدیدنظر دراستفاده از سهمیه، 

پزشکی و غیرپزشکی ندارد.
استفاده از سهمیه برای کنکور 

پزشکی باید به حداقل برسد
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
دهم نیز درباره مطالبه مطرح شده اظهار 
داشت: استفاده از سهمیه درکنکور حکم 
قانونی مجلس اســت؛ یعنی برنامه ششم 
دولت اگر بخواهد این برنامه برداشته شود 
به رأی مجدد مجلس نیــاز دارد و از آنجا 
که خلاف برنامه ها می شــود، باید دوسوم 
نمایندگان رأی بدهند. ابوالفضل سروش 

اضافه کرد: اگر نماینده ها بپذیرند که البته 
معمولاً قبول نمی کنند، اصلاح می شود. 
به عبارتی چیزی که خودشــان نوشته اند 
را دوبــاره علیه آن صحبــت نمی کنند و 
نمی گویند اشتباه کردیم. سروش، با بیان 
این که بحث استفاده از سهمیه در کنکور، 
از زمان دفاع مقدس کلیــد خورد گفت: 
بعید می دانم سهمیه ها حذف یا کم شود. 
عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
شورای اسلامی ادامه داد: هر اعمال تغییری 
دراین قانون، نیازمند ورود مجلس است؛ 

یعنی نمی توانم بگویم آی وزیر علوم، وزیر 
بهداشت! از فردا ســهمیه ها را کم کنید و 
فقط صحن مجلس می تواند این کار را انجام 
دهد. سروش، با بیان این که در مجلس هم 
اراده قوی برای اصلاح قانون اســتفاده از 
سهمیه درکنکور وجود ندارد، یادآور شد: 
می گویند این حق قانونی رزمندگان است. 
البته از آن طرف هم عــدم ورود نخبگان 
به حوزه درمان، تبعــات خاص خودش را 
برای جامعه به همراه دارد؛ اما از یک طرف 
هم سازمان ســنجش می گوید: »ما این 

سهمیه ها را از کسی کم نمی کنیم یعنی 
مثلًا این 30 نفر سهمیه ای ها جای کسی 

را نمی گیرند«.
این عضو کمیسیون بهداشــت و درمان 
درپاســخ به این که »آیا ورود به رشــته 
پزشکی با سهمیه می تواند تضعیف کننده 
کیفیت درمان و ســلامت جامعه باشد؟« 
گفت: معتقدم باید یــک درصد حداقلی 
استفاده از ســهمیه درنظرگرفته شود. به 
عبارتی باید 70 درصد آخرین نفرپذیرفته 

شده را سهمیه ای ها بیایند.

سخنگوی شورای نگهبان خبر داد:

  تأیید لایحه تابعیت 
به فرزندان زنان ایرانی

خبر آنلاین: سخنگوی شــورای نگهبان در 
توئیتر نوشــت: لایحه اصلاح قانــون تعیین 
تکلیف  تابعیت فرزندان حاصل از ازدواج زنان 
ایرانی با مردان خارجی، در شــورای نگهبان 

مورد تأیید واقع شد.

 واکنش وزیر بهداشت
 به قطع انگشت یک نوزاد

ایسنا: وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
در واکنش به ماجرای قطع انگشــت دســت 
نوزادی در یکی از بیمارستان های غیردولتی 
شــهریار اظهار کرد: برای پیگیری این ماجرا 
تیمی تعیین شده است و به محض ارائه گزارش، 
در صورت وقوع قصور با عامل مربوطه برخورد 
می کنیم. ســعید نمکی، در پاسخ به پرسشی 
درباره افزایش قصور پزشکی در بیمارستان های 
غیردولتی و نظارت های وزارت بهداشــت به 
عملکرد این بیمارســتان ها خاطرنشان کرد: 
وزارت بهداشــت اکیپ های بازرسی مکرری 
دارد و درصورتی که هرگونه شــکایت از طرف 
سامانه ۱۹0 و به صورت مکتوب دریافت کنیم، 
بلافاصله تیم های بازرسی مان را جهت انجام 
بازرسی های لازم اعزام می کنیم. وزیر بهداشت 
افزود: بازرسی های دوره ای و چک لیست هایی 
نیز داریم که به صورت مرتب انجام می شــود. 
نمکی خاطر نشان کرد: درخصوص اتفاقی که 
در بیمارستان شهریار رخ داده است نیز پس از 
دریافت نخستین گزارش، همکارانمان را جهت 

بررسی موضوع به محل اعزام کردیم.

رئیس پلیس راهور ناجا:

 تمام جاده ها 
به سیستم RDS مجهزنمی شوند
مهر: رئیس پلیس راهــور ناجا گفت: به دلیل 
این که مجهزکردن جاده ها به RDS پرهزینه 
است و در سراسر کشــور امکان پذیر نیست، 
قرار است برای اســتان ها و مسیرهای پرتردد 
انجام شود. سردار سیدکمال هادیانفر، با اشاره 
به پروژه راه انــدازی RDS روی خودروها و 
در جاده های کشــور اظهار کرد: برای اجرایی 
شدن این پروژه به دنبال امضای تفاهم نامه ای 
با وزارت ارتباطات و معاونت فنی صداوسیما 
هستیم. وی افزود: پروژه راه اندازی RDS یک 
پروژه بزرگ و هزینه بر است؛ به همین خاطر 
فعلاً در جاده های پرتردد مانند شمال به جنوب 
تهران - قم و قزوین - رشت نصب می کنیم. وی 
تصریح کرد: باید جاده ها در وهله اول مجهز به 
فرکانس FM باشــند که نصب FM هم کار 

راهداری است. 
سردار هادیانفر، خاطرنشان کرد: درحال حاضر 
آزادراه تهران به شــمال به FM مجهز است 
و در روز افتتاحیه، ایــن آزادراه RDS را هم 
عملیاتی می کنیم. وی ادامه داد: برای تجهیز 
کردن خودروها به این تجهیزات با وزیر صمت 
هم صحبت کرده ایم؛ البته تعداد بســیاری از 
خودروهای داخلــی RDS را نصب دارند و 
نشانه آن هم این است که وقتی رادیو را روشن 
می کنی، عبارت به عنوان مثال رادیو پیام روی 
مانیتور نمایش داده می شــود و عدد فرکانس 
نمایش داده نمی شــود ولــی قول هایی برای 
تجهیز کردن تمام خودروها به این سیستم از 

وزارت صمت گرفته ایم.

رئیس کلانتری ۱۰۹ بهارستان بیان کرد:

 کشف عتیقه های هزاره اول 
قبل از میلاد در پایتخت

فارس: رئیــس کلانتری ۱0۹ بهارســتان از 
دســتگیری فردی در رابطه بــا خریدوفروش 
اجناس قدیمی میراث فرهنگــی خبر داد که 
قدمت شــان مربوط به هزاره اول قبل از میلاد 

مسیح است.
 سرهنگ کیومرث حسنوند اظهار کرد: به دنبال 
تماس شهروندان با پلیس مشخص شد فردی 
حدوداً 3۹ ساله درحال خریدوفروش اجناس 
قدیمی در یک پاساژ درمحدوده کلانتری ۱0۹ 
بهارستان است. وی افزود: به قید فوریت تیمی 
از ماموران عملیات کلانتری در این پاساژ حضور 
یافتند که مشخص شد آقایی صاحب یک مغازه 
در پاساژ کنار خریدوفروش اجناس دیگر، اقدام 
به معاملــه اجناس با ارزش میــراث فرهنگی 
می کند. رئیس کلانتری ۱0۹ بهارستان با اشاره 
به مکشوفات به دســت آمده از این فرد گفت: 
با تأیید این موضــوع و هماهنگی های قضائی، 
متهم در محل دستگیر شد و از داخل مغازه وی 
اموالی از قبیل ۵3 عدد سکه، ۱۶ عدد گرز، سر 
تبر، جمجمه های کوچک حیوانات، مجسمه سر 
اژدها، گلدان های قدیمی، هشت عدد دستبند 
یک عدد گرز به همراه جاشمعی های قدیمی 
کشف شد. وی با اشاره به این که متهم با تشکیل 
پرونده ای به مقام قضایی معرفی شــد، گفت: 
طی هماهنگی با مســئولان میراث فرهنگی 
مشخص شد این اجناس مربوط به هزاره اول 
قبل از میلاد هســتند و قیمت اجناس توسط 
 کارشناســان میراث فرهنگی در حال بررسی

 است.
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جـامـعـه
Society7 ادامه از صفحه یک... 

قانون حمایــت از حقوق کــودک و نوجوان 
متشکل از 4 فصل است که به صورت کامل، از 
تعریف کلیات، تشکیلات و جرائم و مجازات ها 
تا تحقیق، رســیدگی و تدابیر حمایتی در آن 
مطرح شده است. در این قانون سن ۱8 سال 
تمام، مرز میان کودکی و بزرگسالی یاد شده 
و افراد زیر این ســن می توانند از حمایت های 
این قانون بهره مند شــوند. قانونی که با جنبه 
عمومی دادن به »کودک آزاری« و جرم انگاری 
در راستای اجباری کردن گزارش دهی موارد 
کودک آزاری، نویدبخش شــکل گیری نظام 
دادرســی خاص اطفال بزه دیده است. تعیین 
برخــی تکالیف بــرای حمایــت از کودکان 
و نوجوانــان به تفکیــک برای قــوه قضاییه،  
نیروی انتظامــی، وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی، سازمان بهزیســتی، وزارت کشور، 
وزارت آموزش وپرورش، وزارت بهداشــت و 
صداوســیما که صرفاً جنبه توصیه ای نداشته 
و دارای ضمانــت اجرای تخلف هســتند در 
کنار پیش بینی ایجاد دفتــر قضایی حمایت 
از کودکان و پیشــگیری از بزه دیدگی و توجه 
و شناســایی کودک درمعرض خطر از نکات 
مثبــت قانون حمایــت ازحقوق کــودکان و 
نوجوانان اســت. مکلف شدن قضات و نظارت 
مراکز نگــه داری اطفال و نوجوانــان، امکان 
تجدیدنظر مکــرر در آرا و تصمیمات دادگاه، 
همچنین قابل تجدیدنظربودن تمام احکامی 
که درخصوص اطفال و نوجوانان صادر می شود، 
از دســتاوردها و نوآوری هــای صورت گرفته 
درخصوص حقوق کودکان و نوجوانان است. 
در این قانون »کــودک آزاری« و »آزار و اذیت 
کودکان و نوجوانان« مــورد توجه قانون گذار 
قرار گرفته و مجازات هایی برای مواردی چون 
صدمه و اذیت و آزار کودکان، شکنجه جسمی 
و روحی کودکان، نادیده گرفتن عمدی سلامت 
و بهداشت روانی و جسمی کودکان، ممانعت 
از تحصیل کودکان، هرگونــه خرید و فروش 
کودکان، بهره کشــی از کــودکان، کارگیری 
کودکان بــه منظور ارتکاب اعمــال خلاف و 
موارد دیگر مورد توجــه و تصویب قرار گرفته 
است. ماده ۱0 لایحه حمایت از حقوق کودکان 
و نوجوانان به مسئله آزار یا سوءاستفاده جنسی 
از کودک می پــردازد و اشــاره دارد به این که 
هرکسی نســبت به طفل یا نوجوان مرتکب 
آزار یا سوءاستفاده جنســی شود، درصورتی 
که مشمول مجازات حد نباشد با درنظرگرفتن 
شــرایطی مانند وضعیت بزه دیده، شــرایط 
مرتکب و آثار جرم، مجازات می شــود. یکی 
دیگر از مهم ترین موارد این قانون، حمایت از 
کودکان و نوجوانان در زمینه تحصیل است. با 
این حال در کنار همه این نکات مثبت باید دید 
ایجاد تکالیف جدید برای سازمان های متعدد 
بالاخص سازمان بهزیستی و نهادهای مجری 

تا چه از پس اجرای آن برخواهند آمد.

یادداشت

 افزایش دانشجویان پزشکی متخلف متقاضی انتقال به داخل داروهای خارجی دارای مشابه ایرانی از بیمه خارج می شوند
ایرنا: مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی درخصوص حذف برخی داروها از پوشش بیمه، گفت: طبق تصمیم شورای عالی بیمه و وزارت 
بهداشت داروهای خارجی دارای مشابه ایرانی، از فهرست بیمه خارج می شوند. این موضوع مختص سازمان تأمین اجتماعی نیست و همه 
صندوق های بیمه ای باید این مصوبه را اجرا کنند. دکتر مصطفی سالاری افزود: کارکرد این جلسات شنیدن مطالب شرکای اجتماعی 
و ذی نفعان است که قطعاً این گفت وگوها در تصمیم گیری ها اثرگذار است. وی گفت: خلاصه این جلسات تنظیم و برای وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی ارسال می شود. دکتر سالاری، با اشــاره به نظرات مطرح شده از سوی روسا و نمایندگان بازنشستگان حاضر در جلسه 
اظهار داشت: همسان سازی حقوق بازنشستگان مطالبه به حق این قشر است که در این خصوص مقدماتی آغاز شده است و مجلس نیز 

به همسان سازی حقوق بازنشستگان توجه دارد.

فارس: رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت بهداشت، درباره پرونده تخلف تعدادی از دانشجویان پزشکی متقاضی به داخل کشور توضیح 
داد. کیانوش جهانپور افزود: وزارت بهداشت و ضابطان قضایی قبل از اطلاع، هماهنگی و مجوز مقام قضایی اجازه ورود به چنین مواردی 
را ندارند و هر  تحقیق و شناسایی که در این رابطه اتفاق افتاده با اطلاع و مجوز و هماهنگی و نظر مقام قضایی بوده است. وی بیان داشت: 
پس از وصول اخبار مبنی بر برخی جریانات سوء برای انتقال خارج از ضابطه برخی دانشجویان ایرانی مشغول تحصیل در خارج از کشور  به 
معاونت آموزشی و حراست وزارت بهداشت، با دستور وزیر بهداشت بررسی دقیق موضوع در دستور کار قرار گرفت. جهانپور ادامه داد: پس 
از یافتن شواهدی مبنی بر وقوع تخلف در این زمینه، موضوع از طریق سازمان حراست کل کشور پیگیری و به مرجع قضایی ارسال شد و با 
اطلاع، هماهنگی و مجوز مقام قضایی، احضار افراد و تحقیق به عمل آمده و در گردش کار اولیه بیش از ۲30 مورد تخلف احراز شده است.

نــده  ما فر
نیروی انتظامی اســتان اصفهان از افزایش 7۱۱ 
درصدی موادمخدر »شیشــه« نســبت به مدت 
مشابه خبر داد و اظهار نگرانی کرد و گفت: در این 
زمینه نیازمند هوشیاری بیشتر خانواده ها هستیم. 
ســردار مهدی معصوم بیگی، در نشست خبری با 
خبرنگاران با اشاره به هفته ناجا فرمانده انتظامی 
استان اصفهان درخصوص پرحادثه ترین روزها و 
ساعات هفته گفت: پرحادثه ترین روز در تصادفات 
روز چهارشــنبه با 3۱.۶درصــد و پرحادثه ترین 
ساعات شبانه روز ســاعت ۱8 تا ۲۲شب بوده که 

این ساعت ۲8 درصد تصادفات را به خود اختصاص 
می دهد؛ همچنین بیشــترین علل تصادفات عدم 
توجه به جلو بوده که 40درصد تصادفات را به خود 

اختصاص داده است. 
وی با اشاره به این که با تمام تلاش های انجام شده 
و ارتقای فرهنگ ترافیکی شاهد کاهش ۹درصدی 
جان باختگان ناشی از تصادفات درون شهری بودیم، 
تصریح کرد: نقطه امیدوارکننــده در این موضوع 
کاهش ۲۲درصدی جان باختگان موتورسیکلت ها 
اســت؛ اما جان باختگان عابران پیــاده با افزایش 
8درصدی مواجه بوده است. معصوم بیگی با تأکید 
بر این که در حوزه پلیــس راه با کاهش ۲درصدی 
جان باختگان مواجه بوده ایم، گفــت: به رغم این 

کاهش 43۱نفــر جان خود را در شــش ماه اخیر 
در جاده های اســتان از دســت دادند؛ همچنین 
۹هزار نفر در محورهای اســتان مصدوم شــدند. 
معصوم بیگی، از برخورد با ۱۲0هزار خودروی فاقد 
معاینه فنی خبر داد و اظهار داشت: در این زمینه 
۲۶هزار خودرو توقیف و شش هزار و ۵00خودرو 
به تعمیرگاه اعزام شــدند. معصوم بیگی، با اشاره 
به عملکرد شش ماهه این دستگاه گفت: در شش 
ماهه اخیر با ۶۲باند سرقت در سطح استان برخورد 
شد و سارقان این باندها دستگیر شدند؛ همچنین 
برخورد با باندهای ســرقت در اســتان ۲۹درصد 
افزایش داشته که این نشانگر برخورد جدی نیروی 
انتظامی با سارقان است که آمارها هم این موضوع 

را تأیید کرده است. 
فرمانــده نیروی انتظامی اصفهان، قدرت کشــف 
در شــش ماهه اخیــر را با افزایــش ۱۲درصدی 
برشمرد و تصریح کرد: تلاش ما کاهش فاصله بین 

وقوع و کشف جرم بوده اســت و در این کشفیات 
330میلیاردتومان اموال مسروقه از سارقان کشف 
شد که رقم قابل توجهی بود. معصوم بیگی با تأکید 
براین کــه درحوزه جعل و کلاه بــرداری با کاهش 
مواجه هســتیم، افزود: در حوزه جعل 30درصد 
کاهش جرم و جعل و در حوزه کلاه برداری حدود 
۲۶درصد کاهش ایجاد شده اســت؛ همچنین با 
۲3باند جعل و کلاه برداری در شــش ماهه امسال 
برخورد شــد و حدود ۵۵0نفــر از کلاه برداران و 
جاعلان استان، دستگیر شدند. فرمانده انتظامی 
اســتان اصفهان درخصــوص مقابله بــا جرایم 
اقتصادی، اظهار کرد: در راســتای مقابله با جرایم 
اقتصادی، پلیــس امنیت اقتصــادی به زودی در 
اســتان راه اندازی می شــود که در این بخش یک 
پلیس تخصصی تحت این عنوان تشکیل می شود و 
مأموریت آن تنها برخورد جدی با جرایم اقتصادی 

خواهد بود.

فرمانده نیروی انتظامی استان اصفهان عنوان کرد:

افزایش 711 درصدی مصرف شیشه

نسل فردا
news@ naslefarda.net

دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com

 مشت و لگد مربیان 
جایزه فرار از مهد برای کودک!

باشگاه خبرنگاران جوان: چند روز پیش 
بود که دو خانم جــوان، کودک پابرهنه ای را 
در کنار خیابان به باد کتک گرفته و با مشت 
و لگد به جان او افتاده بودند. بلافاصله بعد از 
دخالت شهروندان و تماس با پلیس، مشخص 
شــد که آن دو خانم از مربیان مهد هستند و 
کودک خردسال را به علت فرار از مهدکودک 
به بــاد کتک گرفته اند. مدیرکل بهزیســتی 
استان تهران در این ارتباط گفت: گزارش این 
تخلف به دست سازمان بهزیستی استان تهران 
رسید که موضوع در دست بررسی است. وی 
افزود: این مهد کودک جزو مهدهای غیرمجاز 
اســت و زمانی که مادر این کــودک متوجه 
غیرمجاز بودن مهد کودک شــده، موضوع را 
به سازمان بهزیســتی اطلاع داده است. وی 
تصریح کرد: حتماً این موضــوع را از طریق 
مراجع قضایی پیگیری و مهدکودک متخلف 

را پلمب خواهیم کرد. 
وی تصریح کرد: تمام مهدهای کودک مجاز 
مجهز دوربین مداربسته هستند و اگر تخلفی 
رخ دهــد دوربین ها چک می شــوند و حتی 
مواردی داشتیم که دوربین های خیابان های 
اطراف مهد نیز مورد بررســی قــرار گرفت. 
مدیر کل بهزیستی استان تهران تاکید کرد: 
در دیداری که با رئیس قوه قضاییه داشتیم، 
ایشــان تاکید کردنــد که هر چه ســریع تر 
نســبت به تعطیلی مراکز غیرمجاز از جمله 
مهدهای کودک فاقد مجوز اقدام شود تا آن ها 

مجوزهای لازم را دریافت کنند.

حادثه
خبر روز

شهری

معاون رئیس قوه قضائیه مطرح کرد:
مجازات مسئولان در صورت ارائه لیست ناقص اموال

در جریان نخستین جلسه دادگاه گروه عظام خودرو
متهم بازار قطعات خودرو را بشناسید

مهر: رئیس ســازمان ثبت اســناد و املاک کشور گفت: در 
راستای اجرای قانون، مســئولان اگر لیست ناقصی از اموال 
خود ارائه دهند یا مخفی کنند، مجازات می شــوند. ذبیح اله 
خدائیان، در پاسخ به این پرســش که در رابطه با ابهام های 
موجود در راســتای ثبت اموال و دارایی های مسئولان، اگر 
مســئولی در آســتانه اجرای این قانون اموال و دارایی ها و 
اسنادی را به نام دیگران بزند، آیا امکان رصد آن وجود دارد؟ 
گفت: درمورد اموال و دارایی مسئولان ذکر این نکته ضروری 
است که مسئولان مشمول در این قانون دو دسته هستند. 
وی افزود: یک دسته از مسئولان مشمول اصل ۱4۲ قانون 
اساسی هستند که در پنج دسته تقسیم می شوند، این دسته 

از مسئولان اگر چنان چه به موقع لیست دارایی خود را ندهند 
یا ناقص ارائه دهند یا مخفی کنند، براســاس برنامه ششم 
برایشان مجازات درنظر گرفته شده است. رئیس سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور تصریح کرد: علاوه بر این سایر مسئولان 
هم تکلیف دارند موقعی که مســئولیتی را برعهده گرفتند، 
تعهدات لازم را در این جهت ارائــه دهند. معاون رئیس قوه 
قضاییه افزود: چنان چه افرادی از ارائــه دقیق دارایی خود 
خودداری کنند و بعداً مشخص شود که چنین دارایی دارند 
یا مشخص شود از راه نامشروع کسب شده است، قوه قضاییه 
می تواند راستی آزمایی کند و اگر از راه نامشروع باشد، برخورد 

لازم را انجام می دهد.

باشگاه خبرنگاران جوان: نخســتین جلسه رسیدگی 
به پرونده گروه »عظام« به اتهام در قاچاق ســازمان یافته و 
حرفه ای قطعات خودرو در شعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی 
به جرائم اخلالگران و مفســدان اقتصادی به ریاست قاضی 
صلواتی، برگزار شــد. این پرونده هفت متهــم دارد و متهم 
ردیف اول عباس ایروانی فرزند رضا، مدیرگروه عظام، متهم 
ردیف دوم امیررضــا رفیعی فرزند پرویــز، قائم مقام فروش 
گروه عظام، متهم ردیف سوم مرتضی روغنی ها فرزند علی، 
معاون امور بین الملل گروه عظام، متهم ردیف چهارم حامد 
خاتمی پور فرزند اسماعیل، ترخیص کار گمرک، متهم ردیف 
پنجم مردادعلی کرم نیا فرزند موسی، کارمند گمرک، متهم 
ردیف ششم حسن صفریان فرزند حسین، کارمند گمرک، 

متهم ردیف هفتم مهدی شهابی فرزند نصراله، کارمند گمرک 
هستند. قاضی صلواتی، با اشاره به جرم متهمان بیان کرد: اتهام 
گروه عظام، قاچاق ســازمان یافته و حرفه ای قطعات خودرو 
است. شاه محمدی، نماینده دادستان با اشاره به کیفرخواست 
گفت: متهم عباس ایروانی، از طریق تبانی با مدیر بانکی و بدون 
صلاحیت و تودیع وثیقه موفق به اخذ تسهیلات کلان بانکی 
خلاف ضوابط از بانک های ملی مسکن و صادرات شده است و 
با توجه به دریافت تسهیلات توانسته چند شرکت تحت عنوان 
گروه عظام را برای مونتاژ و تولید قطعات خودرو تأسیس کند. 
وی ادامه داد: متهم بیش از ســه هزار میلیاردتومان معوقات 
بانکی دارد و با نفوذ در شــبکه بانکی اقدام به گشایش اسناد 

بانکی و واردات خودرو کرده است.

عکس خبر 

عکس خبر 

با حضور مدیریت و کارکنان  منطقه 
آذربایجان شرقی  صورت گرفت

غبارروبی مزارمطهر شهدای والامقام

 

مدیریــت و کارکنان بســیجی شــرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شــرقی در هفته 
گرامی داشت دفاع مقدس در جهت ارج نهادن به مقام 
شامخ شهدا ضمن غبارروبی مزار مطهر لاله های کربلای 
ایران، خاطره ایثار ســال های دفاع و مقاومت را گرامی 
داشتند. مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه آذربایجان شرقی، ضمن تأکید بر حفظ ارزش ها 
و گنجینه معنوی و درس آموز ســال های دفاع مقدس 
گفت: با حضور در این مکان پر از خاطره، شکوه و عظمت، 

روح خود را در آینه شهدا تطهیر می کنیم و در واقع غبار از جان و اندیشه خود پاک می کنیم.

تردد خطرناک اهالی روستا 
عنافچه با قایق-اهواز

حدود 4 سال از راه اندازی پل شناور 
دهستان عنافچه در شهرستان باوی 
می گذرد. این پل، ارتباط بیش از 
40 روستا را با شهر ملاثانی، مرکز 
شهرستان برقرار می کند؛ اما با هر 
بارندگی و بالا آمدن آب رودخانه 
این پل زیر آب می رود و راه ارتباطی 
 روستاها قطع می شود.    

عکس: مهدی پدرام خو 
خبرگزاری باشگاه خبرنگاران

تبریز / ملیحه عبدالعلی زاده 
asrerasaneh@yahoo.com

سنا
س : ای

عک

قرار شده کمیته ای در 
شورای عالی فرهنگی تشکیل 

شود و بحث کل سهمیه ها مجدداً 
مورد بازنگری قرارگیرد؛ زیرا 
انواع و اقسام سهمیه داریم و 

امیدواریم دراین کمیته تصمیم 
صحیح اتخاذ شود


